
Hajnówka dnia 17.03.2020r. 

Wyjaśnienie do SIWZ Nr 1 

 

W związku z zapytaniami dotyczącymi przetargu na ,,Utworzenie bezpiecznej i 

funkcjonalnej przestrzeni publicznej w Dubinach’’ niżej podaje się odpowiedzi 

Zamawiającego: 

 

1. Pytanie: Bramki do piłki nożnej 2x3 – Czy mogą być bramki do piłki 

ręcznej 2x3? Posiadają atesty. 

Odpowiedź: Bramki do piłki nożnej 2x3m mogą być zastąpione bramkami 

do piłki ręcznej 2x3m posiadającymi atesty. 

2. Pytanie: Plac zabaw – czy zamiast płyty HDPE może być sklejka 

wodoodporna kolorowa. 

Odpowiedź: zastąpienie płyty HDPE sklejką wodoodporna kolorową jest 

niedopuszczalne. 

3. Pytanie: Drzwi stalowe 2 szt. – czy maja być z klamkami i zamkami – jaki 

rodzaj (dodatkowy koszt). 

Odpowiedź: Drzwi stalowe z klamkami i zamkiem stanowią komplet – nie 

jest to dodatkowy koszt. Powinny to być drzwi stalowe (blaszane) wraz z 

ościeżnicami pokryte okleiną z PCV, o współczynniku Umax=1,3. 

4. Pytanie: Boisko do piłki nożnej i siatkowej – brak w specyfikacji linii – jaki 

rodzaj (dodatkowy koszt). 

Odpowiedź: Linie należy wykonać zgodnie z projektem w postaci taśm 

mocowanych do podłoża za pomocą kotew stalowych (linia o szerokości 

co najmniej 4cm, kolor biały) – nie jest to koszt dodatkowy. 

5. Pytanie: Toaleta przenośna typu Toy toy lub Toypek w sprzedaży nie 

występuje z uchwytami dla dźwigów przebadane przez TUW jedynie 

może taki wypożyczyć. Czy w toalecie ma być zainstalowane oświetlenie 

np. LED z czujnikiem ruchu. Czy zamiast podajnika na 2 rolki papieru 

toaletowego może być 1 podajnik na dużą rolkę. 

Odpowiedź: Dopuszcza się toaletę bez uchwytów, bez oświetlenia, bez 

czujnika ruchu. Dopuszcza się też podajnik na jedną rolkę papieru. 

6. Pytanie: Ogrodzenie siatkowe – piłko chwyt – czy wypełnienie siatka 

powlekana poliestrem może być zastąpiona specjalną siatką która nie 

obciąża konstrukcji. 



Odpowiedź: ogrodzenie siatkowe powinno zostać wykonane zgodnie z 

dokumentacją. 

7. Pytanie: Czy siatka do siatkówki ma być turniejowa z antenką czy 

normalna? 

Odpowiedź: Siatka do siatkówki nie musi być turniejowa z antenką. 

8. Pytanie: W propozycji umowy par. 6 jest mowa o pomniejszeniu 

wynagrodzenia za prace niewykonane a brak jest wynagrodzenia za 

prace dodatkowe na przykład klamka, zamki w drzwiach stalowych, 

znaczniki lin na boisku itp. 

Odpowiedź: zadanie inwestycyjne należy wykonać zgodnie z 

dokumentacją techniczną oraz specyfikacją wykonania i odbioru robót. 

Wszystkie roboty objęte w/w dokumentacją należy uwzględnić przy 

składaniu oferty. 

9. Pytanie: Czy jest możliwe zmniejszenie zabezpieczenia wykonania 

umowy z 5% na 2%. 

Odpowiedź: Nie jest możliwe zmniejszenie zabezpieczenia wykonania 

umowy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


